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1515 YAŞINDA YAŞINDA
OKAOKA 22 Kasım 2008 tarih ve 27062 sayılı Resmi Ga-

zete’de yayımlanan kararname ile kurulmuş 
olan Ajans, 15 yıldır Amasya, Çorum, Samsun 

ve Tokat illerinden oluşan TR83 Bölgesinin ekonomik 
ve sosyal kalkınması için çalışıyor. 

OKA, 15 yılda Bölgede 1200’e yakın kalkınma odak-
lı projeye bugünkü rakamla 2 milyarın üzerinde finans 
desteği sağladı. Turizmden tarıma, katma değerli üre-
timden ihracata, yenilikçilikten girişimciliğe, insan 
kaynaklarından mesleki eğitime, altyapı projelerinden 
kurumsal kapasitenin geliştirilmesine kadar; kamu, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında koor-
dinasyon ve iş birliğini geliştirerek birçok alanda yü-
rüttüğü başarılı proje ve çalışmaların yanında Ajans, 
bölgesel kalkınma faaliyetlerinin uygulayıcısı olarak 
Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP), 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) gibi 
merkezi programlar ve Avrupa Birliği (AB) kaynakları 
aracılığıyla da Bölgeye önemli yatırımların kazandırıl-
masına katkı sağladı.

“15 YILLIK DENEYIM VE BIRIKIM ILE BU 
BAŞARILI YOLCULUK DEVAM EDECEK”

OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin, Ajansın 
15’inci yılına ilişkin yaptığı açıklamada şöyle konuştu:

“Kalkınma Ajansları ihtiyacı yerelde tespit eden, 
merkezden ve yerelden temin edilen kaynakları etkin 

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, 

KALKINMA AJANSLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA 
FAALIYETLERINI 

SÜRDÜREN ORTA 
KARADENIZ 

KALKINMA AJANSI 
(OKA) 15’INCI YILINI 

KUTLUYOR.
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bir biçimde bu ihtiyaçların çözümüne yönlendiren; yö-
netimi, personel yapısı, bütçesinin oluşturulması itiba-
rı ile yenilikçi, katılımcı ve kapsayıcı bir model olarak 
kuruldu. Kalkınmanın çok yönlü ve çok paydaşlı yapısı 
kapsamında ajanslar, yerel aktörleri ile birlikte top-
yekûn bir kalkınma çabası yürütüyor.

OKA’nın 15 yıllık faaliyetlerine baktığınızda da Böl-
gedeki tüm aktörlere yönelik çeşitli çalışmalar ve do-
kunuşlar gerçekleştirdiğini görebilirsiniz. Geride bı-
raktığımız 15 yıllık süreçte Ajansımız, uyguladığı mali 
destek programları ve tematik bölgesel kalkınma 
programları kapsamında başarılı projeler hayata ge-
çirdi, Bölgeye değer katan yatırımlara imza attı. Böl-
gemize yapılan yatırımlar üretimi, istihdamı arttırdı. 

Sağladığı mali desteklere ek olarak Ajansımız, ni-
telikli bilgi ve strateji üreterek Bölgemizin geleceğine 
yön vermek için de çalışmalar yürüttü. 15 yılda yaptığı 
tüm bu çalışmalar ile OKA, Orta Karadeniz Bölgesinin 
kalkınmasına yön verirken ve geleceğe yönelik vizyo-
nunu belirledi.  

15 yıllık deneyim ve birikim ile bu başarılı yolcu-
luk devam edecek. Bizler özveri ve gayretle çalışma-
larımızı sürdürüp Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat 
için hayırlı hizmetlere vesile olmaya devam edeceğiz. 
Bu yolda her zaman desteklerini gördüğümüz saygı-
değer yöneticilerimize ve gayretlerinden dolayı pay-
daş kurumlardaki çalışma arkadaşlarımıza şükran-
larımızı sunarız.” dedi.
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EKIM AYI YÖNETIM KURULU EKIM AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI TOPLANTISI SAMSUN’DA SAMSUN’DA 

GERÇEKLEŞTIRILDIGERÇEKLEŞTIRILDI
Ajans Yönetim Kurulu Baş-

kanı Amasya Valisi Yılmaz 
Doruk’un başkanlığında 

ve Samsun Valisi Orhan Tavlı’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen top-
lantıya Tokat Valisi Numan Hati-
poğlu, Amasya Belediye Başkanı 
Dr. Bayram Çelik, Amasya Il Ge-
nel Meclisi Başkanı Zeki Erars-
lan, Çorum Il Genel Meclisi Başkanı Mehmet Bektaş, 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki 
Murzioğlu, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fatih 
Gökdere, OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin ve 
OKA temsilcileri katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanı Vali 
Yılmaz Doruk açılış konuşma-
sında, 2024-2028 Orta Karade-
niz Bölge Planı çalışmalarına 
dikkati çekerek, “Gelecek ay 
15’inci yılını dolduracak olan 
Kalkınma Ajansımızın, Bölge-
mizde desteklediği 1200’e yakın 
kalkınma odaklı proje bulun-

maktadır. Sağladığı mali desteklere ek olarak Kalkın-
ma Ajansımız, nitelikli bilgi ve strateji üreterek Böl-
gemizin geleceğine yön vermek için de çalışmalarını 
gayretle sürdürmektedir. Ülkemizin kalkınma vizyonu 
doğrultusunda 2024-2028 yıllarını kapsayacak, bu dö-
nemde ülkemizin odaklanacağı hedef ve stratejileri 

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) 2023 YILI 

EKIM AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI

31 EKIM’DE, SAMSUN 
ILINDE GERÇEKLEŞTIRILDI.
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ortaya koyacak olan On Ikinci Kalkınma Planı hazırlık-
ları devam ederken, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, 
Ajansımız da 2024-2028 dönemi Bölge Planı hazırlık-
larını yürütmektedir. Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı 
sonrasındaki ilk beş yılı kapsayacak “2024-2028 Orta 
Karadeniz Bölge Planı” çalışmaları tamamlandığında 
her bir hedef ve öncelik alanında belirlenen proje fikir-
leri de illerimizdeki yatırımcı kurum ve kuruluşlarımız 
için yol gösterici olacaktır. OKA Yönetim Kurulu üyeleri 
olarak bizler, Bölgemizin kalkınmasına yönelik üstün 
bir gayretle yürütülen bu çalışmaları ve Ajansımızın 
devam eden faaliyetlerini takip ediyor, kaynakların et-
kin ve yerinde kullanılmasına yönelik irademizi ortaya 
koyuyoruz. Amacımız; yapılan çalışmaların başarılı so-
nuçlara vesile olmasıdır.” dedi.

Ajansın 2023 Yılı Fizibilite Desteği Programı sonuç-
larının değerlendirildiği toplantıda Vali Doruk konuş-
masını, “Bugünkü toplantımızda Ajansın, Bölgedeki 
fırsatlardan yararlanılmasına, yenilik ve girişimcilik 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik yatırım projeleri-
nin önünü açan Fizibilite Desteği Programı sonuçlarına 

ilişkin değerlendirmelerde bulunacağız. 2023 yılı Hazi-
ran ayında ilan edilen Katma Değerli Üretim ve Ihra-
cat Odaklı Fizibilite Desteği ile Kültür ve Doğa Turizmi 
Ekseninde Fizibilite Desteği Programlarının başvuru 
süresi 29 Eylül’de sona ermiştir. Yapılan başvurular 
ölçeğinde, destek almaya hak kazanan projelerin, ille-
rimizde ve bölgemizde yeni yatırım hamlelerine dönüş-
mesini temenni ediyorum.

Bu toplantı vesilesiyle, Samsun’da Sayın Valimiz ve 
Başkanlarımızın ev sahipliğinde düzenlediğimiz top-
lantımızı teşrif eden Valilerimize, Belediye Başkanla-
rımıza, Il Genel Meclisi Başkanlarımıza ve Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanlarımıza da can-ı gönülden hoş 
geldiniz diyorum.” şeklinde sürdürdü.

Açılış konuşmasının ardından toplantı, gündemle 
ilgili sunumlar, değerlendirmeler ve görüş alışverişi ile 
son buldu.  

Toplantı sonrasında, OKA Yönetim Kurulu Üyele-
ri ile birlikte 29 Ekim’de inşaatı tamamlanan Samsun 
Müzesi ziyaret edilerek, incelemelerde bulunuldu.



w w w. o k a . k a . g o v. t r

6

bülten

FIZIBILITE DESTEĞI FIZIBILITE DESTEĞI 
PROGRAMI ILE BÖLGEYEPROGRAMI ILE BÖLGEYE  

2,6 MILYON TL DESTEK2,6 MILYON TL DESTEK
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 2023 YILI FIZIBILITE DESTEĞI 

PROGRAMI DEĞERLENDIRME SONUÇLARINI AÇIKLADI.

Bölgedeki fırsatlardan 
yararlanılmasına, 
yenilik ve girişimci-

lik kapasitesinin gelişti-
rilmesine yönelik yatırım 
projelerinin önünü açan 
Fizibilite Desteği Programı 
kapsamında OKA Amasya, 
Çorum, Samsun ve Tokat 
illerinden toplam bütçesi 
5,7 milyon TL olan 10 pro-
jeye 2,6 milyon TL destek 
sağlayacak.

Belediyeler, köylere 
hizmet götürme birlikleri, 
valilik ve il özel idareleri, 
ticaret ve sanayi odası ile 
organize sanayi bölgesi 
müdürlüklerinden olu-
şan paydaş kurumların 
başvuru sahibi olduğu, HES projesi potansiyelinin araş-
tırılmasından yağmursuyu hasadı potansiyelinin ortaya 
çıkarılmasına; arıtma tesisi fizibilite raporundan tarımsal 
üretim projesinin değerlendirilmesine; rekreasyon proje-
sinden restorasyon ve antik kent koruma projesine kadar 
Bölge için öncelikli “Katma Değerli Üretim ve Ihracat” ile 
“Kültür ve Doğa Turizmi” odaklı 10 proje için sözleşme 
imza süreci tamamlanarak, uygulama sürecine başlandı.

SULUOVA EYMIR ISALE HATTI 
MIKRO HES PROJESI

2023 Yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında des-

tek almaya hak kazanan, 
Suluova Belediye Başkan-
lığı tarafından uygulanacak 
proje ile Eymir isale hattın-
da yapılacak Mikro HES ya-
pım işi için uygulama pro-
jeleri hazırlanarak, isale 
hattındaki su enerji üretimi 
için değerlendirilecek.
ÇORUM OSB 
YAĞMURSUYU HASADI 
PROJESI

Çorum Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğünün, Yağ-
mursuyu Hasadı Projesi ile 
OSB’de yağmur suyunun 
toplanması ve yeniden kul-
lanılmasına ilişkin fizibilite 
çalışması hazırlanacak.

SUNGURLU OSB ILAVE ARITMA TESISI 
FIZIBILITE PROJESI

Sungurlu Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünün baş-
vuru sahibi olduğu Ilave Arıtma Tesisi Projesi kapsamın-
da OKA desteği ile 2020 yılında ilk etabı tamamlanan, 
Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi ilave arıtma tesisi fizi-
bilite raporu, proje ve ekleri ile kesif özetleri çıkartılarak 
orta vadede arıtma tesisinin inşa edilmesi sonucunda en-
düstriyel atıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde bertaraf 
edilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi, Sungurlu OSB’nin 
yatırım cazibesinin arttırılması ve Sungurlu OSB Arıtma 
kapasitesinin %84 arttırılması amaçlanıyor.
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ZILE ORGANIZE SANAYI BÖLGESI TOPLU 
IŞYERLERI YAPIMI IŞINE AIT PROJELERIN VE 
IHALE DOKÜMANLARININ HAZIRLANMASI IŞI

Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın uygulayacağı bu proje 
Zile OSB'de üretime hazır iş yerleri planlamayı ve yatı-
rımcılar için bir yatırım ortamı hazırlamayı amaçlıyor. Ya-
pılması planlanan işyerleri ile toplu hareket edilerek in-
şaat maliyetlerinin düşürülmesi; ortak kullanım alanları 
ile alanın daha verimli kullanılması, çatılarda kurulması 
planlanan GES panelleri ve yağmur suyu depolama tesis-
leri ile çevreci bir sanayi alanı yaratılması hedefleniyor.

IŞSIZ GENÇLER VE KADINLAR SALEP 
YETIŞTIRIYOR, HASTALIKLARA DUR DIYOR 

Tokat Valiliğinin başvuru sahibi olduğu proje ile uygu-
lanması planlanan Tıbbi Ve Aromatik Salep Bitkisinin Ye-
tiştirilmesi Projesi kapsamında fizibilite etüdü yapılarak 
özellikle Tokat ilinde ve devamında Karadeniz Bölgesinde 
tarımsal faaliyetlerin ihtiyaç analizi ve buna bağlı olarak 
da talep düzeyi belirlenecek.

AMASYA FERHAT ILE ŞIRIN ÂŞIKLAR MÜZESI 
YENILEME VE TEŞHIR TANZIM PROJESI

Amasya Belediye Başkanlığının bu projesi ile daha 
önce OKA desteğiyle hayata geçirilmiş olan Ferhat ile 
Şirin Âşıklar Müzesinin yeni nesil müzecilik anlayışı ile 
düzenlenmesi ve Amasya’nın marka şehir olarak ulusal 
ve uluslararası platformda tüm özelliklerinin tanıtılması 
hedefleniyor.

KÜLTÜR VE DOĞA TURIZMI EKSENINDE 
KALEKÖY

Amasya Il Özel Idaresinin yararlanıcısı olduğu Kale-
köy Projesi kapsamında Amasya Merkeze yaklaşık 35 km 
mesafede bulunan ve Kaleköy sınırları içerisinde bulu-
nan tarihi tescilli kültür varlığı 1 adet hamamın rölöve, 

restitüsyon ve restorasyon projeleri ile uygulamaya esas 
yaklaşık maliyet hesapları yaptırılarak, söz konusu kül-
tür varlıklarını ayağa kaldırmak, korumak, yasatmak, 
gelecek nesillere aktarmak ve köy halkının kullanımına 
sunmak üzere restorasyona esas birinci adımı atmak 
amaçlanıyor.

KOMANA ANTIK KENTI KORUMA VE ZIYARETE 
HAZIRLAMA PROJESI FIZIBILITE ETÜDÜ

Tokat Ili Merkez Ilçe Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Başkanlığının uygulayıcılığında yürütülecek fizibilite pro-
jesi ile Tokat Merkez ilçede bulunan Komana Antik Ken-
ti'nde yapılması planlanan "Komana Antik Kenti Koruma 
ve Ziyarete Hazırlama Projesi Fizibilite Etüdü" için yapıla-
cak yatırıma öncül bir fizibilite etüdü hazırlanacak. 

KEPÇELI MESCIDI RESTORASYONU PROJESI
Çorum’un Osmancık ilçesinde unutulmaya yüz tut-

muş Kepçeli Mescidi, yeniden eski haline dönüştürülerek 
ilçenin turizm potansiyeli arttırılması hedefleniyor. Os-
mancık Köylere Hizmet Götürme Birliğinin restorasyon 
fizibilite projesi ile fizibilite etüdü yapılarak, Kepçeli Mes-
cidinin tadilat gereksiniminden kaynaklanan, güvenlik ve 
sağlık koşullarına uygun olmayan kullanımının ortadan 
kaldırılması ve mescidin yeniden ibadete açılması amaç-
lanıyor.

KAVAK ILÇESI DOĞA KAMP VE SPOR MERKEZI 
OLUYOR

Kavak ilçesinde inşa edilmesi planlanan Doğa Kamp 
ve Spor Tesisin fizibilite etüdünün yapılması amacıyla Ka-
vak Belediye Başkanlığı tarafından uygulanacak bu proje 
ile özellikle Samsun ilinde ve devamında Orta Karadeniz 
Bölgesinde doğa, yayla ve kamp turizmi başta olmak üze-
re bunlara yönelik ihtiyaç analizi ve buna bağlı olarak da 
talep düzeyi belirlenecek.
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ON IKINCI KALKINMA PLANION IKINCI KALKINMA PLANI  
YÜRÜRLÜKTEYÜRÜRLÜKTE

2024-2028 dönemini kapsayan On Ikinci Kalkınma Planı istikrarlı büyümeden yeşil ve dijital dönüşüme, 
toplumsal yapıdan afetlere karşı dirence, sürdürülebilir çevreden iyi yönetişime kadar her alanda 

ülkemizin ihtiyaç duyduğu politika çerçevesini tanımlıyor. Yerel düzeyde kalkınma ajansları tarafından 
hazırlanan 2024-2028 Dönemi Bölge Planlarına da yol gösteren On Ikinci Kalkınma Planı doğrultusunda 

atılacak adımlar, ülkemizi sosyal ve ekonomik kalkınma yolunda daha ileriye taşıyacak.
On Ikinci Kalkınma Planı

https://onikinciplan.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2023/11/On-Ikinci-Kalkinma-Plani_2024-2028.pdf

CUMHURIYETIMIZIN 100. YILINDA, ÜLKEMIZIN SÜRDÜRÜLEBILIR VE KAPSAYICI BÜYÜME 
HEDEFININ GERÇEKLEŞTIRILMESINE YÖNELIK BÜTÜNCÜL BIR YOL HARITASI OLAN ON 

IKINCI KALKINMA PLANI, TÜRKIYE BÜYÜK MILLET MECLISI (TBMM) GENEL KURULU'NDA 
KABUL EDILDI VE RESMI GAZETE'DE YAYIMLANARAK YÜRÜRLÜĞE GIRDI.

https://onikinciplan.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2023/11/On-Ikinci-Kalkinma-Plani_2024-2028.pdf
https://onikinciplan.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2023/11/On-Ikinci-Kalkinma-Plani_2024-2028.pdf
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ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) TARAFINDAN, 

DÜZENLENEN ÇORUM 
SERTIFIKALI DIŞ TICARET EĞITIM 

PROGRAMI TAMAMLANDI.

OKA’DAN ÇORUM’DA OKA’DAN ÇORUM’DA 
IHRACATI VE GENÇ IHRACATI VE GENÇ 

ISTIHDAMINI DESTEKLEYEN ISTIHDAMINI DESTEKLEYEN 
ÖNEMLI ADIMÖNEMLI ADIM

OKA, son 3 yıldır Amas-
ya, Çorum, Samsun, 
Tokat illerinden olu-

şan TR83 Bölgesi’nde dış 
ticaret alanında eğitim ve 
danışmanlık faaliyetleri ara-
cılığıyla işletmelerin bilgi ve 
tecrübesini artırıp, Rekabet-
çilik ve Dış Ticaret Destek 
Merkezi aracılığıyla ihracat yapmak isteyen işletmelere 
Hedef Pazar ve müşteri bulmaları konusunda ücretsiz 
hizmet veriyor.

Ajansın Katma Değerli Üretim ve Ihracat Sonuç Odak-
lı Programı kapsamında Bölgede, üretim sürecinde yara-
tılan değerin ve üretilen ürünlerin ihraç edilebilirliğinin 
artırılması ile ihracat yapan işletme sayısının ve kg başına 
ihracat değerinin artırılması için yürüttüğü bu çalışmala-
rın devamı olarak Çorum’da düzenlediği “Sertifikalı Dış 
Ticaret Eğitimi” ile dış ticaret sektöründe ihtiyaç duyulan 
personelin yetiştirilmesi ve Genç Istihdamına katkı sağ-
lanması hedeflendi.

120 SAAT EĞITIM VERILDI
29 Eylül Cuma günü sona eren program, dış ticaret 

alanında saygın ve yetkin bir vakıf olan Türk Dış Ticaret 
Vakfının tecrübeli eğitmenleri tarafından dört hafta bo-
yunca uygulandı.

Toplam 120 saatlik eğitim programında yer alan, dış 
ticaret alanında bilgi ve tecrübe kazanmak ve bu alanda 
kariyerini devam ettirmek amacındaki genç katılımcılar, 
eğitimin sonunda sınava tabi tutuldu. Sınavda başarılı 
olan kursiyerlere başarı sertifikaları, Çorum Belediyesi 
Kariyer ve Iş Merkezi (ÇOKIŞ) eğitim salonundaki törende 
takdim edildi.

SEKTÖRLE ILK BULUŞMA GERÇEKLEŞTIRILDI
Eğitim programının tamamlanmasının ardından, 

eğitimi başarıyla tamamlayan gençler, Çorum’da işgücü 

piyasasının paydaşları ile 
buluşturuldu.

OKA organizasyonunda 
düzenlenen buluşmada, dış 
ticaret personeli arayan fir-
ma yetkilileri, IK sorumlu-
ları ve IŞKUR Il Müdürü Le-
vent Tuzcu gençlerle tanıştı. 

Böylelikle gençler, istihdam yolundaki ilk adımı attı.
Buluşmaya OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) Il 

Koordinatörü Musa Erdal, YDO Uzmanları Emre Ünal ve 
Tuğba Purtul Kılıç da katıldı. Çorum YDO gençleri, kalkın-
ma ajansı faaliyetleri hakkında bilgilendirerek, sektöre ve 
iş hayatına yönelik tavsiyelerde bulundu.
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GENÇ ISTIHDAMI TEMASI GENÇ ISTIHDAMI TEMASI 
KAPSAMINDAKAPSAMINDA

ATÖLYE ÇALIŞMALARI ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
DÜZENLENDIDÜZENLENDI

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA 2022-

2023 YILI TEMASI OLARAK 
UYGULANAN GENÇ ISTIHDAMI 

FAALIYETLERI KAPSAMINDA, 
ORTA KARADENIZ KALKINMA 

AJANSI (OKA) TARAFINDAN 
GENÇLERIN NITELIKLI 

VE DONANIMLI OLARAK 
YETIŞTIRILMESINE YÖNELIK 

ÇALIŞMALAR DEVAM EDIYOR.

Geçtiğimiz yıl Bölgedeki üniversitelerde eğitim gören 
öğrencilerin kendi bilgi ve becerilerini tanıyarak, 
yeteneklerine uygun alanlarda istihdam edilebilir-

liklerini güçlendiren "Iş Arama Becerileri" konulu Semi-
ner Serisi’nin ardından OKA, bu yıl da Amasya, Çorum ve 
Tokat illerinde ikişer günlük CV Hazırlama ve Mülakat 
Teknikleri Atölye Çalışmaları düzenledi.

Amasya Üniversitesi, Çorum Hitit Üniversitesi, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi iş birliği ile 17-18 Ekim’de 
Merzifon Meslek Yüksekokulunda, 19-20 Ekim’de TOGÜ 
Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezinde, 24-25 
Ekim’de Hitit Üniversitesi Rektörlüğünde uygulanan atöl-
ye çalışmalarında 69 öğrenci yer aldı.

Atölye çalışmaları, Doç. Dr. Ersin Irk tarafından, ko-
nuk akademisyenlerin ve OKA Samsun Yatırım Destek 
Ofisi (YDO) Uzmanı Muzaffer Ammar Sakalı’nın da katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Ilk gün teorik bilgiler aktarılırken, 
ikinci gün öğrencilerin hazırladığı özgeçmişler ile bire bir 
mülâkat uygulamalarına yoğunlaşıldı.
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Soru-cevap seansı sonrasında OKA Genel Sekrete-
ri Ibrahim Ethem Şahin’in katılımında sertifika takdimi 
yapıldı. Genel Sekreter I. Ethem Şahin, programa ilişkin 
konuşmasında; Bölgedeki gençlerin altyapısını güçlendi-
rerek iş hayatına daha hazırlıklı olmalarına önemli katkı 
sağlayan bu çalışmaları önemsediklerini ve gençlerin il-
gisinden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Şahin, katılımcılara ve iş birliklerinden dolayı üniver-
site yönetimlerine teşekkür etti.



w w w. o k a . k a . g o v. t r

12

bülten

TOKAT’TA OKA DESTEKLI TOKAT’TA OKA DESTEKLI 
TAMAMLANAN PROJELERE TAMAMLANAN PROJELERE 
BAŞARI BELGESI VERILDIBAŞARI BELGESI VERILDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 
(OKA) TARAFINDAN, TOKAT ILINDE AJANS 

DESTEĞI KAPSAMINDA UYGULANIP 
TAMAMLANAN PROJELER IÇIN BAŞARI 

BELGESI TÖRENI DÜZENLENDI.

Ajansın, Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Des-
tek Programı kapsamında Bilim Tarihi Müzesi’ne 
dönüştürülen Yağıbasan Medresesi’nde, 30 Ekim’de 

düzenlenen programa Ajans Yönetim Kurulu Üyesi Tokat 
Valisi Numan Hatipoğlu, Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp 
Eroğlu, Genel Sekreter Ibrahim Ethem Şahin, OKA Tokat 
Il koordinatörü Mehlika Dicle ve Tokat YDO uzmanları ile 
proje ekipleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Genel Sekreter 
I. Ethem Şahin, katılımcıları selamladı ve projeler hak-
kında bilgi verdi. Ardından Vali Numan Hatipoğlu konuş-
masını gerçekleştirdi.

“ILIMIZIN TARIHI VE KÜLTÜREL 
ZENGINLIKLERI GÜN YÜZÜNE ÇIKARILMIŞ, 
EKONOMIK VE SOSYAL KALKINMA HAMLESI 
HIZ KAZANMIŞTIR.”

Vali Hatipoğlu konuşmasında şunları söyledi: "Bilin-
diği üzere Kalkınma Ajansları çok geniş bir yelpazede, sa-
nayiden tarıma; turizmden sağlığa; sosyal hizmetlerden 
çevre ve şehirciliğe kadar bütün yatırım konularına ilişkin 
proje fikirlerinin tartışıldığı, desteklendiği, bu konular-
da ilgili tarafların bir araya getirildiği bir ara yüz olarak 
önemli rol üstleniyor. Bu faaliyetler içerisinde kamuoyu 
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tarafından en çok bilineni ise kalkınma ajansları tarafın-
dan projelere sağlanan mali destek programlarıdır. Bu-
gün burada, 2021 yılından bugüne Orta Karadeniz Kalkın-
ma Ajansı mali desteği ile ilimizde tamamlanarak hayata 
geçirilmiş 26 projenin temsilcilerine Teşekkür Belgeleri 
takdim edeceğiz. Tamamlanan projelere baktığımızda 
Reşadiye'den Zile'ye; Erbaa'dan Sulusaray'a kadar güzel 
şehrimiz Tokat'ın bütün ilçelerinde birer eser bırakıldığını 
görüyoruz. Aynı şekilde turizm alanında yapılan tesis ve 
eser restorasyonlarıyla birlikte sanayi bölgelerinin altya-
pılarının da Ajans desteği ile tamamlanmıştır. Bu proje-
ler sayesinde ilimizin tarihi ve kültürel zenginlikleri gün 
yüzüne çıkarılmış, ekonomik ve sosyal kalkınma hamlesi 
hız kazanmıştır. Konusu ya da uygulama yeri ne olursa 
olsun Tokat'a değer katan, Tokatlı hemşehrilerimize, ya-
tırımcılarımıza daha iyi ve kaliteli hizmet sunumuna aracı 
olan bütün projeler şehrimizin kalkınması ve refahı için 
son derece kıymetlidir."

ILLERIMIZE ORTA VE UZUN VADELI KALKINMA 
VIZYONU KAZANDIRMALIYIZ

Bölgemizdeki bütün yararlanıcı kurumların sadece 
kendi kısıtlı kaynakları ile değil ulusal ve uluslararası di-
ğer finansman imkânlarını da araştırarak yatırım fikirle-
rinin hayata geçmesi için gayret gösterdiklerini söyleyen 
Vali Hatipoğlu, "Türkiye Yüzyılında hükümetimizin politi-

kaları çerçevesinde Tokat'ın bu fırsatlardan daha da fazla 
faydalanabilmesi için kurum ve kuruluşların kalkınma 
ajansının planlama ve yatırım destek imkânlarını zorla-
ması yerinde bir girişim olacaktır. Bu girişim, kalkınma 
ajansı ile birlikte hareket ettikleri konuları çeşitlendirme-
si ile daha da anlamlı olacaktır.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına adım atacağımız 
2023 yılında illerimize orta ve uzun vadeli kalkınma viz-
yonu kazandırmak için hep birlikte imkânları, kaynakları 
daha etkin kullanmak için çaba göstermemiz gerekiyor. 
Şehrimizde Ajansımızın Yatırım Destek Ofisi'nde arkadaş-
larımız proje geliştirme, yatırımcılara bilgi sağlama ve ta-
nıtım ve iş geliştirme gibi hususlarda gayretle çalışıyorlar. 
Biz de, Belediye Başkanımız, Il Genel Meclisi Başkanımız 
ve TSO Başkanımızla beraber, OKA Yönetim Kurulu üyeleri 
olarak, bütün bu çalışmaların stratejik çerçevede takibini 
yapıyoruz. Tamamlanan projelerimiz hayırlı uğurlu olsun, 
inşallah yeni projeler için de başlangıçlara vesile olur. 
Uzaktan yakından gelen bütün misafirlere hoş geldiniz 
diyor ve toplantımızın bölgemiz için başarılı çalışmalara 
vesile olmasını diliyorum" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından, Vali Numan Hatipoğlu, Ge-
nel Sekreter I. Ethem Şahin ve Tokat YDO Il Koordinatörü 
Mehlika Dicle tarafından,26 projenin koordinatörüne ba-
şarı belgeleri takdim edildi.
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KARGI’DA SERACILIĞI KARGI’DA SERACILIĞI 
GELIŞTIRECEK PROJEDE GELIŞTIRECEK PROJEDE 
ILK FIDELER TOPRAKLA ILK FIDELER TOPRAKLA 

BULUŞTUBULUŞTU
SANAYI VE TEKNOLOJI 

BAKANLIĞI, KALKINMA 
AJANSLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA 

SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI 

(SOGEP) KAPSAMINDA 
AJANSIMIZIN DESTEĞI ILE 

HAYATA GEÇIRILEN “SERADA 
ÜRETEN GENÇ ELLER” 

PROJESINDE
ÜRETIM BAŞLADI.

7 ADET SERA KURULDU, 26 KIŞI ISTIHDAM 
EDILDI

Kargı Belediyesi’nin yararlanıcısı, Kargı Kaymakamlı-
ğı, Kargı Halk Eğitim Merkezi, Kargı Ziraat Odası Başkan-
lığı ile Kargı Ilçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün ortağı 
olduğu proje ile 7 adet 1080 m² sera kuruldu. Çorum’un 
Kargı ilçesindeki proje alanında yirmi dördü kadın, ikisi 
erkek olmak üzere toplam 26 kişi istihdam edildi.
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OKA tarafından projeye 2.6 milyon TL hibe desteği 
sağlandı. Kurulan seraların çapalama, tesviye, tırmıkla-
ma gibi toprak hazırlığı ve fideleme işlemleri tamamlana-
rak, 48.000 kök marul fidesi toprakla buluşturuldu.

MODEL TARIM IŞLETMESI KURULACAK
Proje, ilçede seracılığın geliştirilip, yaygınlaştırılması 

yoluyla model olacak bir tarım işletmesi kurularak, kadın 
ve gençlerin istihdam olanaklarının arttırılmasını amaçlıyor.
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TÜRKIYE'DE AKILLI UZMANLAŞMA TÜRKIYE'DE AKILLI UZMANLAŞMA 
STRATEJILERININ (S3) GELIŞTIRILMESI STRATEJILERININ (S3) GELIŞTIRILMESI 

VE UYGULANMASI IÇINVE UYGULANMASI IÇIN
KAPASITE ARTIRIMI PROJESI (CEDIS3)KAPASITE ARTIRIMI PROJESI (CEDIS3)

AÇILIŞ ETKINLIĞIAÇILIŞ ETKINLIĞI

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğünün yarar-
lanıcısı olduğu "Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma 
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve Uygulanması 

Için Kapasite Artırımı Projesi (CEDIS3)" kapsamındaki 
açılış etkinliği 8 Kasım’da, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil, Kalkınma Ajans-
ları Genel Müdürü Ahmet Şimşek, Avrupa Birliği ve Dış 
Ilişkiler Genel Müdürü Ahmet Halit Hatip, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Mali Iş Birliği Bölüm Baş-
kanı Odoardo Como, Avrupa Komisyonu Ortak Araştır-
ma Merkezi Ekip Lideri Manuel Palazuelos Martinez ile 
kalkınma ajansları ve diğer paydaşlardan katılan 176 
kişinin katılımı ile Ankara'da gerçekleştirildi.
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Etkinliğe Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) adına Insan Kaynakları 
ve Mali Hizmetler Birim Başkanı Fatih 
Ege, Katma Değerli Üretim ve Ihracat 
Birim Başkanı Zübeyir Aktürk ile Ko-
ordinasyon, Iş Geliştirme ve Tanıtım 
Birim Başkanı Emre Arslanbay katıldı. 

2,6 milyon Avro bütçesi ile Türkiye 
ve bölgelerinin inovasyona dayalı sür-
dürülebilir büyüme yolculuğunda yeni 
bir eşik olan ve 2 yıl boyunca devam 
edecek olan CEDIS3 Projesi, Türkiye'de 
Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin ge-
liştirilmesine destek sağlamayı amaç-
lıyor.  Proje ile ayrıca faydalanıcıların ve 
diğer paydaşların kapasitelerinin ge-
liştirilmesine katkı sağlaması, üç pilot 
bölgede akıllı uzmanlaşma stratejile-
rinin tasarlanmasını ve uygulanmasını 
sağlaması, pilot bölgeler başta olmak 
üzere tüm bölgelerin, akıllı uzmanlaş-
ma stratejileri konusunda bölgeler ara-
sı ve uluslararası iş birliğini geliştirme-
si hedefleniyor.
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GIDA SANAYI SEKTÖRÜ ÜRÜN GIDA SANAYI SEKTÖRÜ ÜRÜN 
GELIŞTIRME YÖNETIMGELIŞTIRME YÖNETIM

DANIŞMANLIĞI PROGRAMIDANIŞMANLIĞI PROGRAMI
SAHA ZIYARETLERIYLE DEVAM ETTISAHA ZIYARETLERIYLE DEVAM ETTI

AJANSIMIZ KATMA 
DEĞERLI ÜRETIM 

VE IHRACAT SONUÇ 
ODAKLI PROGRAMI 

KAPSAMINDA 
YÜRÜTÜLEN GIDA 
SANAYI SEKTÖRÜ 

ÜRÜN GELIŞTIRME 
YÖNETIM 

DANIŞMANLIĞI 
PROGRAMI SAHA 

ZIYARETLERI ILE 
DEVAM ETTI.

Program kapsamında TR83 Bölgesi genelinde be-
lirlenen 7 firma, ilk olarak Istanbul’da yüklenici 
firmanın organizasyonunda 2 günlük eğitim ve 

danışmanlık hizmeti aldı. Eğitim ve danışmanlık hiz-
metinin ardından, yüklenici firma yetkilileri yararlanıcı 
firmaları yerinde ziyaret ederek uygulamalı olarak de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

Samsun ilinde 13 Kasım’da yapılan fabrika üretim 
hattı incelemelerinde, belirli ürünlerde yaşanan sorun-
ların çözümüne odaklanıldı ve pazar paylarının arttırıl-
masına yönelik öneriler ile yapılabilecek AR-GE çalış-
maları istişare edildi. 
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14 Kasım’da Çorum ilinde faaliyet gösteren firma zi-
yaretlerinde ise yeni nesil meyve kurutma süreci incelen-
di. Firmalarda planlanan yeni üretim yöntemlerinin başa-
rılı uygulamaları tecrübe edildi. Ardından Tokat ilindeki 
firma ziyaretleri gerçekleştirilerek yeni pazar bağlantıları 
ve üretim hattı iyileştirmeleri ele alındı. 

Danışmanlık hizmeti kapsamında bulunan fir-
malarla görüşmeler gerçekleştikten sonra Tokat 
ilinde faaliyet gösteren Turhal Kadın Kooperatifi, 
Yeşilırmak Kadın Kooperatifi ve ERZAK Kadın Ko-
operatifi ziyaret edilerek, kooperatif ürünleri ince-
lendi. 
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Görpe Makineyi kısaca 
tanıtır mısınız? Firmanızın 
kuruluş hikâyesi nedir, 
girişimciliğe nasıl adım 
attınız? 

Firmamız 1957 yılında ku-
ruldu. Dedem Rıfat Ankaralı 
(Demirci Görpe) Görpe Maki-
ne’yi Çorum Sanayi Sitesi’nde 
kurdu. Firmamız geçmişte 
olduğu gibi günümüzde de 
makine ve ağır sanayii sek-
törlerine hizmet etmeye de-
vam ediyor. Makine imalatı 
alanında hem anahtar teslim 
makineler hem de yedek par-
ça imalatı yapıyoruz. Bunun 
yanı sıra, enerji sektörüne yö-
nelik RES ve GES santralleri 
kurulumu gerçekleştiriyoruz.

Güneş enerjisiyle çalışan sistemlerin yaygınlaş-
masıyla birlikte güneş panellerinin temizliği de önem-
li bir sorun haline gelmişti. Bu sorununun çözümü 
ve enerjinin geri kazanımına yönelik firmamızın yap-
tığı Ar-Ge faaliyetleri sonucu güneş enerji panelleri 
temizlik robotumuz Robosun’u geliştirdik. Robotun 
geliştirilmesi, satışı ve GES panel temizlik hizmetinin 
sunulması süreciyle ailenin iki genç girişimci kardeş 
Seray ve Serkan Ankaralı şirket yönetimine dâhil ol-
muş oldu. Ailenin üçüncü nesli, 2023 yılı Ağustos ayın-
da Görpe Makine (Görmaksan) firmasını kurarak yeni-
lenebilir enerji sektörüne yönelik çözüm geliştirmeye 
devam ediyor.

Hangi sektörlere yönelik çözümler 
sunuyorsunuz? 

Makine, enerji ve tarım sektörlerine yönelik çalış-
malar yapıyoruz. Hidrolik proje ve sistem çözümleri, 
65 mm piston çapı ve 9.000 m strok arasında hidro-
lik silindir imalatı, özel tasarım makineler, konveyör 
bant ve vidalı helezon taşıma sistemleri ve hidrolik 
pres üretimi ile makine sektörüne yönelik çözümler 
sunarken, çatı GES ve arazi GES kurulumları, 3 kw -5 
kw ve 10 kw -30 kw dikey rüzgar türbinleri kurulumu 
hizmetimizin yanı sıra güneş enerji panelleri temizlik 
robotumuz (Robosun) ile sektörün temizlik ve bakım 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Çatı ve arazi güneş enerjisi 

tesislerinin güneş panellerini 
düzenli olarak temizleyerek 
daha fazla enerji üretmele-
rine imkân tanımış oluyoruz. 
Bu sayede üreticilerin daha 
fazla güneş enerjisi üreterek 
çevre dostu yatırımlarından 
maksimum verim almalarına 
katkıda bulunuyoruz. Tarım 
sektöründe kullanılan gü-
neş enerjisi verimliliği tarım 
üretimini artırabilir. Temiz 
enerjiyle çalışan sulama sis-
temleri özellikle şebekeden 
uzak noktalarda kurtarıcı rol 
oynuyor.

Makine sektörüne yönelik 
faaliyetler, Çorum Sanayi Si-
tesi’nde ikinci nesil babamız 
yönetiminde devam ederken, 

biz yenilenebilir enerji sektörüne yönelik GES temizlik 
robotumuz ve temizlik hizmetlerimiz için Görmaksan 
firması olarak hizmet sunuyoruz.

Müşteri profiliniz nasıl, il ya da ülke dışına 
hizmet veriyor musunuz?

Görmaksan olarak, Çorum ve çevre iller başta ol-
mak üzere santral temizliği hizmetine odaklanmışken 
üretimini gerçekleştirdiğimiz robotumuzun satışı ile 
globale hizmet veriyoruz. 

Müşteri profilimiz hem çatı GES kuran sanayi iş-
letmeleri hem de güneş tarlaları diye adlandırılan ba-
ğımsız üretim santrallerinden oluşuyor. Bize temizlik 
için ulaşan firmaların lokasyon ve güneş paneli alanını 
hesaplayarak bir rota oluşturuyor ve temizlik hizmeti 
veriyoruz. Robotun satışını tüm Türkiye’ye yapıyoruz, 
yurtdışı satış için ise hazırlıklarımız devam ediyor.

Özellikle öne çıkarmak istediğiniz bir ürününüz 
var mı? 

Güneş paneli temizlik robotlarımız ROBOSUN 
modellerini özellikle anlatmak isterim. Güneş paneli 
temizlik robotlarımız ROBOSUNX ve ROBOSUNY ola-
rak iki modelden oluşuyor. Her iki robot da hızlı ve 
etkili temizlik için tasarlanmış olup demonte yapıları 
ve hafif bileşenleri sayesinde kolayca sökülüp takı-
labiliyorlar. 

KURUCU ORTAK
Serkan Ankaralı / Seray Ankaralı

GÖRPE
MAKİNE SANAYİ
"GÜNEŞTEN GELEN ENERJİ"

https://www.gorpemakina.com/R
Ö

P
O

R
TA

J

ÇORUM’UN YENİLİKÇİ GİRİŞİMCİLERİ
Çorum’un yenilikçi girişimcileri ile röportaj serimiz devam ediyor.

Bu sayımızın konuğu genç girişimciler Serkan-Seray Ankaralı ve Fatih Doğan oldu. 

https://www.gorpemakina.com/
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ROBOSUN hakkında bilgi verebilir misiniz? Nasıl 
bir hizmet sunuyor ve sektöründe nasıl bir fark 
yaratıyor?

ROBOSUN temizlik sistemlerinin özel üretilmiş 
fırçaları, mümkün olan en iyi temizlik sonucunu elde 
etmenizi sağlar. Bu sayede panelleri çizmeden, leke-
siz ve kir bırakmadan temizleyebiliyor.

Güneş enerji santrallerindeki kirlenmenin neden-
lerinden bir tanesi de kuş pisliklerinin panellere nüfuz 
etmesidir. Kuş pislikleri panellere nüfuz edip panel 
üzerinde temizlik işlemi gerçekleşmeden kaldığı du-
rumlarda, paneller üzerinde HOTSPOT oluşumu ve 
kalıcı verim kayıpları oluşmaktadır. Kuş pislikleri veya 
daha derin kirlerin temizlenmesinde ROBOSUN leke-
siz temizlik imkânı sunar. Inatçı kir olarak adlandırılan 
bu tür lekeler özel solüsyonlarımız ve esnek fırçaları-
mız sayesinde daha kolay temizleniyor.

Robotlarımız 120 cm ve 180 cm fırça seçeneği ile 
sahalarınız için özel tasarımlar sunuyor. Bu da özel-
likle büyük ölçekli santrallerde temizlik süresinin op-
timize edilmesini sağlıyor.

ROBOSUN uzaktan kumanda sistemi ile iş güven-
liği kriterleri göz önünde bulundurularak, personele 
güvenli bölgede çalışma imkânı sunmaktadır. ROBO-
SUN çatı tipi sahalarda yer alan dip noktalarda sark-
malara karşı güvenli bakım işlemi sunar. Insan gücü 

ile temizlenemeyecek ya da tehlike arz edecek temiz-
lik robotlarımız sayesinde kolayca ve güvenli şekilde 
yapılıyor.

ROBOSUN, güneş enerji santrallerinden maksi-
mum verimi elde edebilmek için kirli panel yapısını 
minimum zamanda temizlik imkânı sunuyor. Saatte 
1200m2 temizlik yapabilen ROBOSUN, ihtiyacınız olan 
zamanı ve performansı sağlamaktadır.

ROBOSUN üzerinde bulunan özel üretim fırça ya-
pısı sayesinde panellere zarar vermeden profesyonel 
temizlik imkânı sunar. Fırça vb. yöntemlerle yapılan 
temizlik hizmetleri sonucunda panellerin yapısında 
kılcal kırılmalar ve verim kayıpları gözlemlenmekte-
dir. ROBOSUN ergonomik yapısı sayesinde bu ve buna 
benzer oluşabilecek problemlerin önüne geçilmesini 
sağlar.

Hedefiniz nedir, ileride kendinizi nerede 
görüyorsunuz? 

ROBOSUN modellerini teknoloji ile birlikte daha 
çok geliştirerek tam otonom sistem haline getirmeyi 
hedefliyoruz. Otonom pilot ile temizlik yapılması ve 
insan kaynağı ihtiyacının minimize edilmesi bizi sek-
törde öne geçirecektir. Nihai amacımız bölgede ve tüm 
Türkiye’de bayilikler vermek ve yurt dışına satış ger-
çekleştirmektir.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve 
faaliyetleri hakkında bilginiz var mı? Herhangi 
bir OKA desteğinden veya devlet desteğinden 
yararlandınız mı?

OKA ile Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) ekibinin 
firmamızı ziyaret etmeleri üzerine tanıştık. Projeleri-
mizi ve gelecek planlarımızı paylaştık. Ofis ekibinden 
de teşvik ve destekler ile bizim büyümemiz için gere-
ken adımların neler olduğu konusunda fikirler aldık. 
Ajansın açık olan Teknik Destek Programına başvuru 
yaparak iş birliğimizi kurumsal boyuta taşımayı planlı-
yoruz. Bunun yanı sıra, KOSGEB destek programlarına 
yönelik proje hazırlıklarımız devam ediyor.

Girişimciliğe ilgi duyanlara, yeni başlayanlara ya 
da başlayacak olanlara önerileriniz nelerdir? 

Gazi Mustafa Kemal’in de söylediği gibi “Umutsuz 
durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır.”

Hayal etmek bir işin yarısıdır. Biz hayal ettik üret-
tik. Adım atmadan ne olacağını bilemiyorsunuz bir 
adım atın ve hayallerinizi gerçekleştirmek için eliniz-
den geleni yapın.

SOSYAL MEDYA HESAPLARI: 
Linkedin: https://www.linkedin.com/company/robosun/ 

YouTube: https://www.youtube.com/@robosun

https://www.linkedin.com/company/robosun/
https://www.youtube.com/@robosun
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DOKA Karavan’ı kısaca tanıtır mısınız? Girişimci-
liğe nasıl adım attınız?

DOKA Karavan iki yıl önce mobilyacılık ve elektronik 
geçmişi olan üç ortak tarafından kuruldu. Benimle birlik-
te Halil Kara ve Atakan Hamoğlu ortaklığından oluşuyor 
firmamız. Mobilyacılık benim baba mesleğim. Babam-
la birlikte çalıştığımız dönemden edindiğim tecrübem, 
ortaklarımın bilgi birikimi ve tecrübesiyle birleşince 
girişimcilik yolu açıldı. Firmamızın adını hitap ettiğimiz 
sektörden esinlenerek Doğa ve Kamp kelimelerinin bir-
leşiminden oluşan DOKA Karavan olarak belirledik. 

Önceleri küçük bir atölyede başlayan yolculuğumuz 
bugün Çorum Sanayi Sitesi’ndeki 550 m²lik bu fabrikada 
devam ediyor. Karavan üretimi yapan firmamızda top-
lamda 9 personel ile hizmet veriyoruz. Deneyimli, yete-
nekli, yeniliğe ve gelişime açık genç bir kadromuz var. 

Üretim sürecinizden bahsedebilir misiniz?
Biz butik karavan üretiyoruz. Esasında bir dönü-

şüm gerçekleştiriyoruz ve her bütçeye uygun, müşteri-
lerimizin istek ve ihtiyaçlarına cevap veren karavanları 
oluşturuyoruz. Ürün gamımız, farklı ihtiyaçlara göre ta-
sarlanmış iki farklı karavanı içeriyor. Kendimize ait bu 
modellerimizin yanında müşterilerimize ait araçları özel 
tasarımlar yaparak karavana dönüştürüyoruz. 

Müşterilerimiz Silver, Gold ve Platinum olarak belir-
lediğimiz hazır paketlerden veya www.dokakaravan.com 
sitemizdeki “Araç Oluşturucu” sekmesinden oluştura-
cakları paketler üzerinden bize sipariş 
verebiliyor. Karavan olarak kullanmak 
istediği aracı bize getiren müşterimiz ile 
birlikte değerlendiriyoruz ve sözleşme 
işlemleri tamamlanarak üretim süreci 
başlıyor. Aracın modeline, müşteri ta-
leplerine göre süreç 1-2,5 ay arasında 
değişen sürede tamamlanıyor.

Kapasitenizi arttırmayı düşünüyor 
musunuz?

Henüz yolun başında bir girişim sa-
yılırız. Pandemi, konaklama ücretlerin-
deki artış gibi nedenlerle karavan sek-
törü son dönemlerde popülerleşti. Biz 
bu ilgiden memnunuz elbette, sipariş 
almaya devam ediyoruz ve tam kapasite 
çalışarak gelen taleplerini en iyi şekilde 
karşılamaya çalışıyoruz. Bu kapsamda devam eden sü-
reçte daha çok siparişlerimizi tamamlamaya odaklan-
dık, müşteri memnuniyetini ön planda tutarak, kaliteli ve 

güvenilir karavanlar üretmeyi hedefliyoruz. Bu hedefle, 
çalışmalarımızı sürekli olarak geliştirmeye devam edi-
yoruz. 

Kapasitemizi istediğimiz ölçüde büyüttükten sonra 
üretim hacmimiz de büyüyecektir. Devamında ise ihraca-
ta yönelmek istiyoruz. Yurtdışına hitap edecek, ayrıcalıklı 
bir model üzerine çalışmalarımız devam ediyor. Bu mo-
del ile hedefimiz rakiplerimizden farklılaşarak büyümek.

Tasarım ve kalite süreçlerini nasıl yönetiyorsu-
nuz?

Karavan üretimi çok paydaşlı ve karmaşık bir sü-
reç. Ciddi bir bilgi birikimi ve deneyim gerektiriyor. Biz 

bu konuda kendimize güveniyoruz ancak 
özellikle tasarım konusunda kendimizi 
geliştirmeye çalışıyoruz. 

Sektörü takip ediyoruz, il içinden ve 
dışından birçok farklı iş kolu ile çalışarak 
teknik destek aldığımız zamanlar oluyor. 
Müşterilerimizin talepleri bizim için belir-
leyicidir, müşterilerimizi dinliyoruz ancak 
uygulamalarımızı yaparken araç perfor-
mansı, kalite, güvenlik, konfor, ekono-
miklik bunların hepsini dikkate alıyoruz. 
Yeni uygulamalarımızı mutlaka kendi iç 
süreçlerimizde kullanıcı deneyimi aşa-
malarından geçiriyoruz. Kullandığımız 
malzemeler için ar-ge çalışmaları yapıyo-
ruz ve bu kriterlere uygun olarak belirli-
yoruz. Karavanlarımızı en iyi malzemeler-

le üretiyoruz. Örnek verecek olursam; karavanlarımızda 
Marin Kavak Kontrplak kullanıyoruz. Bu malzeme hafif, 
yüzeyli ve dayanıklı bir malzemedir. En iyi performansı bu 
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HER BÜTÇEYE UYGUN HAYALLERİNİZDEKİ KARAVAN

https://www.dokakaravan.com/

"Hayallerin Gerçekleştiği Yer"

Kurucu Ortak / Fatih Doğan

https://www.dokakaravan.com/
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SOSYAL MEDYA HESAPLARI: 

Facebook: dokakaravan            Instagram: dokakaravan             YouTube: dokakaravan

malzeme ile aldığımızı söyleyebilirim. Karavanlarımız ta-
mamlandıktan sonra da TSE kontrollerine tabi tutularak, 
standartlara uygunluğu kontrol ediliyor.

Tanıtım ve pazarlama faaliyetleriniz hakkında 
bilgi verebilir misiniz?

Ortaya koyduğumuz karavanlar bizim en önemli ta-
nıtım aracımız diyebilirim. Çorum’da karavan üzerine 
çalışan tek firmayız ve kendimize göre bir standardımız 
oluştu. Yaptığımız ürünleri müşterilerimizde görüp, on-
ların olumlu referansıyla bize ulaşan çok sayıda müşte-
rimiz var.

Ek olarak müşterilerimiz bize internet sitemizden ve 
sosyal medya platformlarından ulaşıyor. Pazarlama faa-
liyetlerimiz içerisinde fuarlar da ürünlerimizi göz önüne 
çıkarabildiğimiz etkili mecralar bizim için. Karavanist ve 
Karavanankara fuarlarına katıldık. 2023 Karavanist fua-

rında asansör yataklı, salıncaklı ve arkada duş-wc olan 
modelimiz büyük ilgi gördü. Fuar sonrasında birçok si-
parişimizi asansör yataklı olarak üretiyoruz. Bu konuda 
büyük bir talep var. Karavanist Fuarında gelecek yıl da iki 
karavanımızla yer alacağız.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve faaliyet-
leri hakkında bilginiz var mı? Herhangi bir OKA deste-
ğinden veya devlet desteğinden yararlandınız mı?

Sosyal medya platformlarından ve basından OKA’yı 
biliyordum ancak tanışmamız Çorum Yatırım Destek Ofi-
si’nin (YDO) ziyareti ile gerçekleşti. Çorum YDO bize Ajans, 
faaliyet alanları, destekleri ile ilgili bilgi verdi, önerilerde 
bulundu. Işimizi ve kendimizi geliştirmemiz için önemli 
fırsatlar sunuluyor. Bu anlamda OKA ile iş birliğimizi ge-
liştirmek niyetindeyiz. Şuanda makine parkurumuzu ge-
liştirmek için bir KOSGEB projesi yürütüyoruz.

https://www.facebook.com/people/dokakaravan/100090175365934/
https://www.instagram.com/dokakaravan/
https://www.youtube.com/@dokakaravan
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TÜIK VERI ARAŞTIRMA MERKEZLERITÜIK VERI ARAŞTIRMA MERKEZLERI
VERIYE DAYALI KARAR ALMAK IÇIN VERIYE DAYALI KARAR ALMAK IÇIN 
ÖNEMLI FIRSATLAR SUNUYORÖNEMLI FIRSATLAR SUNUYOR

Günümüzde sosyal ve ekono-
mik konular ile ilgili doğru 
kararlar alabilmek, geleceğe 

ilişkin plan ve programlar yapabil-
mek ve uygulayabilmek için doğru, 
güvenilir ve zamanlı istatistiksel 
bilgiler gerekmektedir. Doğru ve za-
manında karar almada gerekli olan 
bilgiye erişmek ve bu bilgileri de-
ğerlendirebilmek kurumların bugü-
nü ve yarını için oldukça önemlidir.

Kurumların geleceği; mevcut 
durumu isabetli olarak resmedebil-
me, geleceğe ilişkin doğru öngörü-
de bulunabilme ve planları belirle-
nen stratejiye göre uygulayabilme 
ölçüsünde biçimlenmektedir. Çağı-
mızın toplumu, bilgi teknolojilerinin 
verdiği imkânlarla beraber çok hızlı 
ve yüksek etkileşimle gelişip değiş-
mektedir. Veriye sahip olmanın yanı 
sıra verinin tanımlanması, verinin 
hızlı ve doğru bir şekilde sınıflanması, işlenmesi ve 
bilgiye dönüştürülmesi ekonomik ve sosyal birçok 
alanda doğru ve hızlı karar alınmasını sağlamakta-
dır. Bilgi teknolojilerindeki gelişmeler, istatistik ala-
nındaki çalışmaları her açıdan etkilemektedir. Bilgi 
teknolojilerinin sağladığı kolaylıklar sayesinde veri; 
elektronik ortamda derlenerek kısa sürede analiz 
edilmekte, farklı biçimlerde ve hızlı bir şekilde kulla-
nıcılara sunulmaktadır.

Türkiye Istatistik Kurumu (TÜIK), Veri Araştırma 
Merkezleri aracılığı ile ulusal ve uluslararası araştır-
macıların taleplerine paralel olarak, sayım ve araş-
tırmaların mikro verilerine yasal mevzuat çerçevesi 
içinde erişim ve kullanım imkânı sağlamaktadır. Mik-
ro veri; hakkında bilgi toplanan istatistikî birimlerin, 
özellikleri ile birlikte tanımlandığı veridir. Mikro veri, 
her bir istatistikî birim için kişisel bilgileri içerir. Bu 
nedenle mikro veriler kullanıma sunulmadan önce, 
gizlilik ilkeleri çerçevesinde istatistikî birimin açığa 
çıkmasını engellemek amacıyla kişisel bilgiler ayık-
lanmaktadır.

Mikro Veriye Erişim ve Mikro Veri Kullanımı Hak-
kında Yönergede mikro verilerin verilebileceği ku-
rumlar olarak Türkiye'deki resmi kurum ve kuru-
luşlar, üniversite ve diğer yükseköğretim kurumları, 
araştırma amaçlı kurulmuş enstitü ve diğer kuru-
luşlar sayılmıştır. Yönergede bilimsel araştırmaların 
desteklenmesi için kayıtlardan mikro veri üretildiği ve 

bu veri setlerinin A ve B Grubu ola-
rak sınıflandırıldığı belirtilmektedir. 
A grubunda Dış Ticaret Istatistikle-
ri, Hane Halkı Bütçe Araştırması, 
Sektör Bilançoları Istatistikleri gibi 
20 farklı mikro veri seti; B gru-
bunda ise Türkiye Aile Yapısı Araş-
tırması, Gelir ve Yaşam Koşulları 
Araştırması, Türkiye Sağlık Araş-
tırması gibi 21 farklı mikro veri seti 
bulunmaktadır. B grubu mikro ve-
riler; istatistikî birimin tanımlayıcı 
bilgilerinin gizlendiği ve dağıtımın-
da kısıtlama olmayan verilerdir. Bu 
hizmetten yararlanabilmek için, ht-
tps://ty.tuik.gov.tr adresi üzerinden 
başvuru yapılabilmektedir. Talebin 
uygun bulunması halinde B grubu 
mikro veri setlerine erişilebilmek-
tedir. Her iki grupta da ilgili araş-
tırma alanlarında çok değerli ola-
bilecek, zaman, insan kaynağı ve 

bütçe kullanılarak toparlanmış veriler bulunmakta 
olup araştırmacıların ilgisi ve talebini beklemektedir. 
Veri Araştırma Merkezleri, Ankara, Istanbul, Izmir, 
Adana, Antalya, Gaziantep, Van, Erzurum, Zonguldak, 
Edirne, Konya, Diyarbakır, Samsun ve Denizli Bölge 
Müdürlüklerinde mevcuttur. Bu merkezlerde A grubu 
mikro veri talepleri karşılanmakta, veri gizliliği ilkesi 
çerçevesinde istatistikî birimlerin yalnızca doğrudan 
tanınmasını sağlayacak bilgileri gizlendikten sonra 
mikro veriler üzerinde çalışılabilmekte ve oluşturu-
lan tablolar ile elde edilen sonuçlar ancak TÜIK uz-
manlarının kontrolünden sonra kullanabilmektedir.

TÜIK tarafından sunulan mikro verilere uzaktan 
erişim imkânı sağlayacak Elektronik Veri Araştır-
ma Merkezi (E-VAM) projesi kapsamında tasarlanan 
E-VAM Portal sitesi de hazırlanmaktadır. Pilot çalış-
ma tamamlandığında duyuru yapılarak sistemin tüm 
kullanıcıların hizmetine açılacağı duyurulmuştur.

Kalkınma Ajanslarının misyonlarından biri de 
bölgedeki paydaşların veri kaynaklarının kullanımını 
artırmak, veriye dayalı karar alma süreçlerini des-
teklemek, stratejik planlama ve kurumsal hedeflerin 
belirlenmesi süreçlerinde akılcı ve veriye dayalı yak-
laşımların yaygınlaştırılmasını sağlamaktır. Bu min-
valde, TÜIK Veri Araştırma Merkezlerinde sunulan 
veri altyapısının, ülkemizdeki Kalkınma Ajanslarının 
ve bölgemizdeki paydaşların istifade edebileceği de-
ğerli fırsatlar sunduğu değerlendirilmektedir.

Barış Şahin
Turizm ve Markalaşma Birimi, Uzman
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


